## 5वें दीक्षांत समारोह के लिए ड्रेस कोड DRESS CODE FOR 5<sup>TH</sup> CONVOCATION

निफ्टम के 5वें दीक्षांत समारोह में भाग लेने वाले सभी प्रतिभागियों को सूचित किया जाता है कि उन्हें 11 नवंबर 2024 को निम्नलिखित ड्रेस कोड के साथ कार्यक्रम में शामिल होना है।

This is to inform all the participants of the 5<sup>th</sup> Convocation of NIFTEM that they have to attend the programme with the following dress code on 11<sup>th</sup> November 2024.

## लड़के / Boys

सफ़ेद कुर्ता पायजामा - White Kurta pajama

काले जूते/सैंडल - Black Shoes / Sandal

## लड़कियाँ / Girls

सफ़ेद/ऑफ़-व्हाइट साड़ी, सफ़ेद/ऑफ़-व्हाइट कुर्ता पायजामा, सफ़ेद/ऑफ़-व्हाइट सलवार कमीज

White / Off-white Saree, White / Off white Kurta Pajama, White / Off white Salwar Kameez

काले जूते/सैंडल - Black Shoes / Sandal

दीक्षांत समारोह की रिहर्सल 10 नवंबर 2024 को दोपहर 3.30 बजे होगी। आप सभी से अनुरोध है कि रिहर्सल कार्यक्रम में समय पर उपस्थित हों।

Convocation rehearsal will be held **on 10<sup>th</sup> November 2024 at 3.30 PM**. You are all requested to attend the rehearsal programme on time.

स्टोल (वापस न किया जाने वाला) 10 नवंबर 2024 को दोपहर 12.00 बजे से वितरित किया जाएगा।

Only stole (unreturnable) will be distributed on 10<sup>th</sup> November 2024 from 12.00 Noon onwards.

जो लोग रिहर्सल कार्यक्रम में शामिल नहीं होंगे, उन्हें 11 नवंबर 2024 को होने वाले दीक्षांत समारोह में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

Those who do not attend the rehearsal programme will not be allowed to participate in the Convocation on 11<sup>th</sup> November 2024.

किसी भी प्रश्न के मामले में कृपया संपर्क करें:

In case of any queries please contact:

Looking forward to meeting you on 10<sup>th</sup> November 2024!

Dr. Prasanna Kumar GV Mob. No. + 91 8638941500; +91 9435638360 Email. Id. – <u>prasanna.niftem@gmail.com</u>